МЭРИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(МЭРИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН

ШЕЛА-Г1АЛАН ДАХА ХОВШОРАН МЭРИ
(ШЕЛА-Г1 АЛАН ДАХА ХОВШОРАН МЭРИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении состава рабочей группы и плана работы по
подготовке и празднованию Дня Конституции Российской Федерации (12
декабря)

В целях осуществления в Шалинском городском поселении подготовки и
празднования Дня Конституции Российской Федерации (12 декабря)

1. Утвердить:
1) состав рабочей группы по подготовке и проведению в Шалинском

городском поселении мероприятий, посвященных Дню Конституции
Российской Федерации (приложение 1);

2) план мероприятий по подготовке и проведению Дня Конституции
Российской Федерации (приложение 2).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя мэра Шалинского городского поселения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его размещение на
официальном сайте мэрии в информационно-телекоммуникационной сети
интернет.

/1 f  { U M A  г.
г. Шали

Мэр Шалинского
городского поселения А.А.Саидов

Приложение №1:

Утверждено:
распоряжением мэрии
Ш алинского городского
поселения № от

Состав
рабочей группы по подготовке и проведению на территории Шалинского
городского поселения мероприятий, посвященных празднованию Дня
Конституции Российской Федерации (12 декабрь).

1. А.А. Саидов -  мэра Шалинского городского поселения -
председатель рабочей группы;
2. М.Р. Ибрагимов заместитель мэра Ш алинского городского
поселения -  зам. председателя рабочей группы;
3. И.И. Зармаев - начальник организационного отдела мэрии -
секретарь рабочей группы.

Члены оргкомитета:
1. М.В. Амаева -  управляющая делами мэрии.
2. А. X. Таймусханов -  помощник мэра.
3 . А.А. Бачаев -  начальник социального отдела мэрии.
4. Ш-М.И.Ибрагимов -  начальник правового отдела.
5. А.М. Ахмаров - главный специалист организационного отдела.
6. С.У. Айдамиров - начальник МУ «Управление образования
Шалинского муниципального района» (по согласованию).
7. А.А.Баргишев - начальник МУ «Отдел культуры Шалинского
района» (по согласованию)
8. Х.Д. Якубов -  главный редактор районной газеты «Зама»
(по согласованию).